ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                № 783-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2023:

§ 1

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очн-заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 200-172-366-94 90 90 0

2 196-351-209-84 90 90 0

3 117-344-186-44 62 62 0

4 136-534-814-65 92 92 0

5 107-026-548-22 60 60 0

6 168-413-751-85 88 88 0

7 078-472-878-23 72 72 0

8 177-803-614-97 94 94 0

9 176-748-188-26 80 80 0

10 189-385-262-32 84 84 0

11 159-870-244-11 86 86 0

12 151-674-979-92 70 70 0

13 124-309-750-37 74 74 0

14 138-412-798-72 96 96 0

15 169-742-256-10 84 84 0

16 169-126-217-74 70 70 0

17 136-280-926-63 76 76 0

18 179-318-065-99 60 60 0

19 187-495-105-17 66 66 0

20 187-495-106-18 70 70 0

21 107-804-383-49 72 72 0

22 079-005-165-58 72 72 0

23 140-104-402-77 74 74 0

24 128-059-152-56 54 54 0

25 147-128-081-54 86 86 0

26 072-961-591-91 88 88 0

27 135-737-680-86 68 68 0

28 024-971-981-80 80 80 0

29 102-870-089-30 68 68 0

30 115-538-033-37 74 74 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 01.09.2023 16:18:41
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

31 014-089-630-35 88 88 0

32 143-069-715-55 88 88 0

33 140-602-085-05 76 76 0

34 072-208-454-39 88 88 0

35 121-324-415-95 90 90 0

36 040-302-959-03 82 82 0

37 063-602-115-22 88 88 0

38 128-011-426-11 82 82 0

39 175-719-017-91 82 82 0

40 143-068-043-34 70 70 0

41 163-887-110-98 86 86 0

42 154-721-776-73 86 86 0

43 166-386-865-20 78 78 0

44 132-169-204-28 86 86 0

45 142-265-506-37 70 70 0

46 163-909-600-85 86 86 0

47 075-527-751-90 78 78 0

48 076-366-847-07 82 82 0

49 039-517-686-89 78 78 0

§ 2

по направлению подготовки «19.04.01 Биотехнология»

(очн-заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 184-976-039-27 95 95 0

2 154-840-933-80 85 85 0

3 186-571-508-05 87,5 87,5 0

4 079-285-601-08 85 85 0

5 187-994-425-56 65 65 0

6 158-868-052-25 94 94 0

§ 3

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(очн-заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 162-037-883-56 72 72 0

2 181-558-393-96 64 64 0

3 198-621-468-17 50 50 0

4 164-394-942-00 64 64 0

Ректор  Певцова Е.А.